
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS FLORESTA 
 

 
 

PORTARIA Nº 10-A, DE 17 DE AGOSTO DE 2009. 
 

O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, considerando o 
Memorando nº 02/2009 – da CPIPG, resolve: 
 
 
DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, constituírem 
Banca Examinadora Referente ao Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-
Graduação Lato Sensu - Especialização em Educação Profissional Integrada à Educação 
Básica, na Modalidade de Educação de Jovens e  Adultos, do IF SERTÃO Pernambucano – 
Campus Floresta,  conforme especificações a seguir: 
 
 

SERVIDOR Matrícula SIAPE 
Tatiana Neres de Oliveira 1607704 
Bárbara Josefina de Souza Quirino 1677282 
Michele Rufino da Silva 1700614 
 
 

                                                                                 JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA 
                                                                                 Diretor-Geral do Campus Floresta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

              


